





	тера																						
8	Экономист-ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Бухгалтер-ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A (11A)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Структурное подразделение материально-технического снабжения, рекламы и реализации услуг</b>																						
13	Руководитель структурного подразделения материально-технического снабжения, рекламы и реализации услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Менеджер (высшей квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба администратора</b>																						
16	Главный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A (17A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A	Вахтер (контролер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A (19A)	Вахтер (контролер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A (21A)	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба гостиничного хозяйства</b>																						
24	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Администратор дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26A	Горничная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27A (26A)	Горничная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Хозяйственная служба</b>																						
28	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30A	Гардеробщик (на сезон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A (30A)	Гардеробщик (на сезон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



33A (32A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A (32A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36A (35A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37A (35A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Специалист (по организации эксплуатации и ремонту зданий, спортивных залов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A	Рабочий (по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, спортивных залов)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A (40A)	Рабочий (по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, спортивных залов)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Структурное подразделение по обслуживанию стрелкового тира</b>																						
42	Руководитель структурного подразделения по обслуживанию стрелкового тира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Механик по техническим видам спорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба механика</b>																						
45	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Структурное подразделение по обслуживанию и ремонту электрооборудования и контрольно-измерительных приборов и автоматики</b>																						
49	Руководитель структурного подразделения по обслуживанию и ремонту электрооборудования и контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50A	Электромонтер по ремонту и	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	обслуживанию электрооборудования (и КИПиА)																							
51А (50А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (и КИПиА)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Структурное подразделение по обслуживанию и ремонту теплотехнического оборудования, вентиляции и водопроводно-канализационного хозяйства</b>																							
52	Руководитель структурного подразделения по обслуживанию и ремонту теплотехнического оборудования, вентиляции и водопроводно-канализационного хозяйства (высшей квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
53	Техник (по обслуживанию и ремонту теплотехнического оборудования и вентиляционных систем)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54	Слесарь-ремонтник (по обслуживанию теплотехнического оборудования и вентиляционных систем)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
55	Техник (по эксплуатации сетей и сооружений водопроводно-канализационного хозяйства)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56	Слесарь-ремонтник (по обслуживанию водопроводно-канализационного хозяйства)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Структурное подразделение по обслуживанию и ремонту радиовещательного, телевизионного оборудования, оборудования связи и средств ОПС</b>																							
58	Руководитель структурного подразделения по обслуживанию радиовещательного, телевизионного оборудования, оборудования связи и средств ОПС	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59	Главный звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



60	Механик (по обслуживанию радиовещательного, телевизионного оборудования, оборудования связи и средств ОПС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Структурное подразделение зеленого хозяйства</b>																							
61	Руководитель структурного подразделения зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (62А)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (62А)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (62А)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (62А)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А (62А)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (62А)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А (62А)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (62А)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор  
(должность)

(подпись)

Горбачев Ю.Н.  
Ф.И.О.

(дата)

30.03.2017

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер  
(должность)

(подпись)

Бурлаков С.М.  
(Ф.И.О.)

(дата)

30.03.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

инженер по охране труда  
(должность)

(подпись)

Черников А.Н.  
Ф.И.О.

(дата)

30.03.2017

инспектор по кадрам  
(должность)

(подпись)

Золотых Е.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

30.03.2017

главный администратор  
(должность)

  
(подпись)

Розупкина А.И.  
(Ф.И.О.)

30.03.2017г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Романкова Л.Е.  
(Ф.И.О.)

(дата)